

Comisión del Registro Federal de Electores

Orden del Día

Tercera Sesión Extraordinaria

Convocada con carácter Urgente Miércoles 13 de febrero de 2019 Al término de la sesión ordinaria de la Comisión del Servicio Profesional Electoral Nacional convocada para la misma fecha a las 12:00 horas Sala de Consejeros 1 y 2

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del Orden del día.
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación del Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba la creación e integración del Comité Técnico Asesor del Conteo Rápido para el Proceso Electoral Local Extraordinario 2019 en el estado de Puebla (COTECORA).
- 3. Relación de solicitudes y compromisos de la Tercera Sesión Extraordinaria de 2019 de la Comisión del Registro Federal de Electores.

RELACIÓN DE ACUERDOS APROBADOS POR LA COMISIÓN

Acuerdo	INE/CRFE-01SE: 13/02/2019 La Comisión del Registro Federal de Electores aprueba el Orden del día de la Tercera Sesión Extraordinaria de 2019.
Sentido del voto	 Aprobado por unanimidad de las Consejeras y los Consejeros Electorales: Mtro. Marco Antonio Baños Martínez, Presidente de la Comisión. Lic. Enrique Andrade González. Mtra. Dania Paola Ravel Cuevas. Lic. Alejandra Pamela San Martín Ríos y Valles.



Acuerdo INE/CRFE-02SE: 13/02/2019

La Comisión del Registro Federal de Electores aprueba someter a la consideración del órgano superior de dirección el Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba la creación e integración del Comité Técnico Asesor del Conteo Rápido para el Proceso Electoral Local Extraordinario 2019 en el estado de Puebla (COTECORA).

Sentido del voto

Aprobado por unanimidad de las Consejeras y los Consejeros Electorales:

- Mtro. Marco Antonio Baños Martínez, Presidente de la Comisión.
- Lic. Enrique Andrade González.
- Mtra. Dania Paola Ravel Cuevas.
- Mtro. Jaime Rivera Velázquez.
- Lic. Alejandra Pamela San Martín Ríos y Valles.